
 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 
dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) uprzejmie 
zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
(18/2014) na wykonanie dokumentacji projektowej drogi rowerowej przy ul. Żwirki i 
Wigury (kryterium ceny - waga 100%) została wybrana oferta firmy: 
PC PROJEKT 
Ul. Zielone Zacisze 1/341; 03-294 Warszawa 
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
Lp. 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Cena brutto 

Liczba 
punktów 

 
1 

PC PROJEKT 
Ul. Zielone Zacisze 1/341; 03-294 Warszawa 

 
97.170,00 PLN 

 
100 

 
2 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Budownictwa 
„Trasa” Sp. z o.o. 
Ul. Żeromskiego 7; 21-500 Biała Podlaska 

 
109.470,00 PLN 

 
88,76 

 
3 

Stadtraum Polska Sp. z o.o. 
Ul. Nektarowa 11; 62-002 Suchy Las 

 
169.123,77 PLN 

 
57,45 

 
4 

Biuro Prac Inżynierskich  Sp. z o.o. 
Ul. Puszczyka 18A m. 8; 02-785 Warszawa 

 
127.920,00 PLN 

 
75,96 

5 Transprojekt Gdański Sp. z o.o. 
Ul. Partyzantów 72A, 80-254 Gdańsk 

 
290.801,52 PLN 

 
33,41 

6 Polska Inżynieria Sp. z o.o. 
Ul. Nowogrodzka 62B/19, 02-002 Warszawa 

 
135.300,00 PLN 

 
71,82 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 wyżej cyt. ustawy, zamawiający zawiadamia, że w 
przedmiotowym postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta nie 
została odrzucona. 
Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta po dniu 26.02.2014 r. 
 


